令和５年３月１０日

 保護者 様

                                                      習志野市立袖ケ浦西小学校

                                                      校  長  德  武  義  裕

マスク着用の考え方の見直しについて

 日頃から本校の教育活動に、御理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、過日、千葉県新型コロナウイルス感染症対策本部より、令和５年３月１３日から

マスクの着用は、個人の判断が基本とのなる旨の通知がありました。学校におけるマスク

着用の見直しにつきましては、令和５年４月１日より適用されることになっていますので、

令和５年３月３１日までにつきましては、卒業式での対応を除き、従来通りの感染症対策

をしてまいります。

 なお、４月１日以降の学校におけるマスク着用に係る留意事項につきましては、改めて

お知らせする予定であることを申し添えます。御理解・御協力の程、宜しくお願い致しま

す。